



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18.02.01/202
Processo Administrativo Nº 18.02.01/2021.05
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS
Data de Publicação: 25/02/2021 15:24:45

				TOTAL DO PROCESSO:	1.107.082,8254
COMERCIAL DE AUTO PEÇAS SÃO JOSÉ LTDA				08.286.444/0001-47	1.099.988,5954
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 095	238.891,00	Total: 238.891,0065	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:		
Descrição: PNEU NACIONAL 215/65/ R 17.5 (AMPLA DISPUTA)					
Quantidade: 345	Valor Unit.: 692,4377			Total Item: 238.891,0065	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 014	78.938,00	Total: 78.938,0004	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:		
Descrição: PNEU NACIONAL 215/65/ R 17.5 (EXCLUSIVO ME/EPP)					
Quantidade: 114	Valor Unit.: 692,4386			Total Item: 78.938,0004	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 041	162.712,00	Total: 162.711,999	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:		
Descrição: PNEU NACIONAL 275/80/ R 22,5 (AMPLA DISPUTA)					
Quantidade: 90	Valor Unit.: 1.807,9111			Total Item: 162.711,999	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 090	54.237,60	Total: 54.237,60	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:		
Descrição: PNEU NACIONAL 275/80/ R 22,5 (EXCLUSIVO ME/EPP)					
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1.807,92			Total Item: 54.237,60	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 056	17.000,00	Total: 16.999,9992	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:		
Descrição: PNEU NACIONAL 255/70/ R16					
Quantidade: 24	Valor Unit.: 708,3333			Total Item: 16.999,9992	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 089	4.875,00	Total: 4.875,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:		
Descrição: PNEU NACIONAL 185/60/ R15					
Quantidade: 12	Valor Unit.: 406,25			Total Item: 4.875,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 097	68.991,00	Total: 68.990,9952	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:		
Descrição: PNEU NACIONAL 185.65 R15					
Quantidade: 192	Valor Unit.: 359,3281			Total Item: 68.990,9952	



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 024	8.948,00	Total: 8.948,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:	
Descrição: PNEU NACIONAL 185.65 R14				
Quantidade: 32	Valor Unit.: 279,625			Total Item: 8.948,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 055	17.000,00	Total: 16.999,9992
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:	
Descrição: PNEU NACIONAL 205/75/ R16				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 708,3333			Total Item: 16.999,9992
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 096	65.959,00	Total: 65.958,9936
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:	
Descrição: PNEU NACIONAL 175.65 R14				
Quantidade: 204	Valor Unit.: 323,3284			Total Item: 65.958,9936
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 031	39.800,00	Total: 39.800,004
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:	
Descrição: PNEU NACIONAL 175.70 R14				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 331,6667			Total Item: 39.800,004
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 097	4.485,00	Total: 4.485,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:	
Descrição: PNEU NACIONAL 175.70 R13				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 224,25			Total Item: 4.485,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 033	5.812,00	Total: 5.812,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:	
Descrição: PNEU NACIONAL 245/70 R 16				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 726,50			Total Item: 5.812,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 030	28.266,00	Total: 28.266,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:	
Descrição: PNEU NACIONAL 195.75 R 16				
Quantidade: 48	Valor Unit.: 588,875			Total Item: 28.266,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 026	14.715,00	Total: 14.715,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:	
Descrição: PNEU NACIONAL 205.70 R16				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 735,75			Total Item: 14.715,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 064	10.245,00	Total: 10.244,9994
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:	
Descrição: PNEU NACIONAL 110.90 17 TS				
Quantidade: 43	Valor Unit.: 238,2558			Total Item: 10.244,9994
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 023	8.000,00	Total: 7.999,9995



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:	
Descrição: PNEU NACIONAL 90.90-19 DT				
Quantidade: 43		Valor Unit.: 186,0465		Total Item: 7.999,9995
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 069	3.500,00	Total: 3.500,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:	
Descrição: PNEU NACIONAL 90.90.18 TS				
Quantidade: 28		Valor Unit.: 125,00		Total Item: 3.500,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 003	64.800,00	Total: 64.800,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:	
Descrição: PNEU NACIONAL 225.75 R16				
Quantidade: 72		Valor Unit.: 900,00		Total Item: 64.800,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 068	5.435,00	Total: 5.435,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:	
Descrição: PNEU NACIONAL 31X10.50 R15 LT 109S				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 679,375		Total Item: 5.435,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 020	3.050,00	Total: 3.049,9998
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:	
Descrição: PNEU NACIONAL 6.00 -R 16				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 508,3333		Total Item: 3.049,9998
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 015	18.900,00	Total: 18.900,0006
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:	
Descrição: PNEU NACIONAL 12.4- R 24				
Quantidade: 13		Valor Unit.: 1.453,8462		Total Item: 18.900,0006
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 070	48.400,00	Total: 48.400,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:	
Descrição: PNEU NACIONAL 18.4- R 30				
Quantidade: 11		Valor Unit.: 4.400,00		Total Item: 48.400,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 091	966,00	Total: 966,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:	
Descrição: PNEU NACIONAL 175.70 - R 13				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 241,50		Total Item: 966,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 026	27.257,00	Total: 27.257,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:	
Descrição: PNEU NACIONAL 14.00 TG				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 3.407,125		Total Item: 27.257,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 068	25.664,00	Total: 25.664,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Descrição: PNEU NACIONAL 17.5-25

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 3.208,00** Total Item: 25.664,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 020 5.410,00 **Total: 5.410,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PIRELLI Modelo:

Descrição: PNEU NACIONAL 110.90-19 TS

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 270,50** Total Item: 5.410,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 090 1.700,00 **Total: 1.700,0004**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PIRELLI Modelo:

Descrição: PNEU NACIONAL 90.90.18 DT

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 141,6667** Total Item: 1.700,0004

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 014 1.200,00 **Total: 1.199,9988**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PIRELLI Modelo:

Descrição: CAMARA DE AR 19 TS

Quantidade: 27 **Valor Unit.: 44,4444** Total Item: 1.199,9988

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 089 62.518,00 **Total: 62.518,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PIRELLI Modelo:

Descrição: PNEU NACIONAL 295/80 R 22,5

Quantidade: 32 **Valor Unit.: 1.953,6875** Total Item: 62.518,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 058 844,00 **Total: 843,9984**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PIRELLI Modelo:

Descrição: CAMARA DE AR 18 TS

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 23,4444** Total Item: 843,9984

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 003 1.470,00 **Total: 1.470,0014**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PIRELLI Modelo:

Descrição: CAMARA DE AR 17 TS

Quantidade: 31 **Valor Unit.: 47,4194** Total Item: 1.470,0014

DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME 11.044.272/0001-00 **7.094,23**

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 085 4.802,40 **Total: 4.802,40**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MAGGION Modelo: PAND

Descrição: PNEU NACIONAL 275.18 DT

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 133,40** Total Item: 4.802,40

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 005 883,50 **Total: 883,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CANELLO Modelo: ARO 18

Descrição: CAMARA DE AR 18 DT

Quantidade: 31 **Valor Unit.: 28,50** Total Item: 883,50

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 047 1.408,33 **Total: 1.408,33**

Item: 1 Unidade: UND Marca: VIPAL Modelo: ARO 19



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Descrição: CAMARA DE AR 19 DT

Quantidade: 31

Valor Unit.: 45,43

Total Item: 1.408,33



PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS